直 线 位 移 传 感 器
上 海 鑫 天 精 密 仪 器 有 限 公 司
Linear displacement sensor
自
动
化
控
制

限位磁铁L
XT2读数头适配限位磁铁L
15mm长订货号：XT2-LMT-L-15
30mm长订货编号：XT2-LMT-L-30
限位磁铁R
XT2系列读数头适配限位磁铁R
15mm长订货编号：XT2-LMT-R-15
30mm长订货编号：XT2-LMT-R-30
021-54321756
上 海 鑫 天 精 密 仪 器 有 限 公 司
Shanghai Xintian Precision Instrument Co., Ltd.
www.gschi.com P 24
规格选型说明
R T 2 L D M R3 0
读数头系列RT2
L:钢带光栅
R:圆光栅
模拟输出SinCos 1Vpp:A:20um
分辨率
数字输出差分TTL：B:5u  C:1u  D:0.5u   E:0.2u  F:0.1u
G:50nm  H:20nm  I:10nm
零位输出选择
D:全部输出， M：磁铁选择输出
信号线长度
05:0.5米   10:1米   20:2米   30:3米
 50:5米 （误差：±30mm）
线序
R:DB15连接器，差分TTL输出
V：DB15连接器，SinCos  1Vpp输出
M:DB9连接器，差分TTL输出
R T S 0 1 2 G0 0
光栅尺系列号RTS
光栅尺长度
单位毫米，可订货最长40米，最短50mm
背胶
G:带背胶，E：不带背胶
RTS栅尺订货说明
如：RTS01200G(栅尺长度为1200mm，带背胶）